

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1713184667120										
Obiectul de achiziție: Piese de schimb pentru utilaje și mecanisme										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Can-titate	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3-4330000-9	Bucsa cilindru rotire Komatsu / OES	buc		998.00	1197.6					
	Bucsa cilindru rotire Komatsu WB9755	buc		649.00	778.8					
	Bucsa cilindru rotire Komatsu WB9755	buc		979.00	1174.8					
	Bucsa cilindru rotire Komatsu WB9755	buc		1188.00	1425.6					
	Bucsa cilindru rotire rama Volvo / OEM	buc		638.00	765.6					
	Bucsa cilindru rotire tija Volvo / OEM	buc		957.00	1148.4					
	Bucsa cilindru swing Caterpillar / CVA	buc		281.00	337.2					
	Bucsa cilindru swing Caterpillar / OEM	buc		275.00	330					
	Bucsa cilindru hidraulic Manitou / OEM	buc		798.00	957.6					
	Bucsa conectare pompa hidraulica Bobcat	buc		5048.00	6057.6					
	Bucsa conectare semiaxa CAT / OES	buc		1219.00	1462.8					
	Bucsa coroana sateliti Carraro	buc		380.00	456					
	Bucsa coroana sateliti Carraro	buc		380.00	456					
	Bucsa culisa cutie viteza CNH CNH / OEM	buc		2651.00	3181.2					
	Bucsa cutie viteza Carraro	buc		688.00	825.6					
	Bucsa cutie viteza Carraro	buc		1018.00	1221.6					
	Bucsa cutie viteza Carraro	buc		853.00	1023.6					
	Bucsa cutie viteza CAT / OES	buc		8822.00	10586.4					
	Bucsa cutie viteza CAT / USA	buc		583.00	699.6					
	Bucsa cutie viteza Dana Spicer	buc		443.00	531.6					
	Bucsa Cutie Viteza ZF ZF T7336L / OES	buc		1777.00	2132.4					
	Bucsa cutie ZF / OES	buc		5737.00	6884.4					
	Bucsa Dana Spicer / OEM	buc		710.00	852					
	Bucsa de ghidare cutie viteza ZF / OES	buc		11939.00	14326.8					
	Bucsa directie Bobcat / OEM	buc		162.00	194.4					
	Bucsa distributie Perkins	buc		281.00	337.2					
	Bucsa filetata Deutz	buc		979.00	1174.8					
	Bucsa fixare brat Volvo / OEM	buc		1375.00	1650					
	Bucsa fixare cupa Manitou / OES	buc		572.00	686.4					
	Bucsa fixare stick FB110 / OES	buc		1012.00	1214.4					
	Bucsa ghidaj ax came Perkins 404 / OEM	buc		979.00	1174.8					
	Bucsa glisare cutie viteza Dana-Spicer / OEM	buc		330.00	396					
	Bucsa glisare diferential Volvo / ZF	buc		10373.00	12447.6					
	Bucsa glisare pompa hidraulica Case 730	buc		4532.00	5438.4					
	Bucsa glisare punte CAT 428 / Classic	buc		512.00	614.4					
	Bucsa glisare satelit diferential CAT / Classic	buc		187.00	224.4					
	Bucsa inferioara swing Volvo / OEM	buc		1628.00	1953.6					
	Bucsa injector L78.5 d10 / CNH / OE	buc		770.00	924					
	Bucsa injector L78.5 d8 / CNH / OE	buc		330.00	396					
	Bucsa CNH / OEM	buc		4620.00	5544					
	Bucsa CNH / OEM	buc		4620.00	5544					
	Bucsa CNH D57 d20 L84 / ISE-M	buc		318.00	381.6					
	Bucsa JCB	buc		633.00	759.6					
	Bucsa JCB	buc		435.00	522					
	Bucsa JCB	buc		275.00	330					
	Bucsa JCB / Classic	buc		380.00	456					
	Bucsa JCB / OEM	buc		539.00	646.8					
	Bucsa JCB / OEM	buc		2266.00	2719.2					
	Bucsa JCB / OES	buc		462.00	554.4					
	Bucsa JCB / OES	buc		462.00	554.4					
	Bucsa JCB / OES	buc		1359.00	1630.8					
	Bucsa JCB 2CX 3CX / OEM	buc		374.00	448.8					
	Bucsa JCB 3CX / 4CX	buc		413.00	495.6					
Bucsa JCB 3CX / 4CX	buc		237.00	284.4						
Bucsa Komatsu	buc		798.00	957.6						
Bucsa Komatsu	buc		946.00	1135.2						
Bucsa Komatsu	buc		682.00	818.4						
Bucsa Komatsu	buc		666.00	799.2						
Bucsa Komatsu	buc		528.00	633.6						
Bucsa Komatsu	buc		776.00	931.2						
Bucsa Komatsu	buc		660.00	792						
Bucsa Komatsu / OEM	buc		1660.00	1992						
Bucsa Komatsu / OEM	buc		525.00	630						
Bucsa Komatsu WB9755 / OEM	buc		1628.00	1953.6						
Bucsa levier cutie de viteze ZF	buc		328.00	393.6						
Bucsa Manitou / OEM	buc		1378.00	1653.6						
Bucsa Manitou / OEM	buc		985.00	1182						
Bucsa Manitou / OES	buc		457.00	548.4						
Bucsa Manitou / OES	buc		550.00	660						
Bucsa manivela Volvo ECR235	buc		2783.00	3339.6						
Bucsa metalica arcuita caus JCB	buc		182.00	218.4						
Bucsa metalica caus JCB	buc		182.00	218.4						
Bucsa metalica lopata JCB	buc		369.00	442.8						
Bucsa montare brat Komatsu WB9755	buc		627.00	752.4						
Bucsa montare cilindru rotire FB110 / OEM	buc		704.00	844.8						
Bucsa palier 0.25 Perkins 404C-22/T O	buc		1386.00	1663.2						
Bucsa palier 0.25 Perkins 404C-22/T O	buc		1810.00	2172						
Bucsa palier 0.25 Perkins 404C-22/T O	buc		2173.00	2607.6						
Bucsa palier 0.50 Perkins 404C-22/T O	buc		1452.00	1742.4						
Bucsa palier STD Perkins 103.10 / OES	buc		1616.00	1939.2						
Bucsa palier STD Perkins 404C-22/T AF	buc		1205.00	1446						

Bucsa palier STD Perkins 404C-22/T OE	buc		1199.00	1438.8					
Bucsa palier STD Perkins 404C-22/T OE	buc		2173.00	2607.6					
Bucsa pin inferior CAT 303.5 / OEM	buc		1034.00	1240.8					
Bucsa pin superior cadru rotire CAT 303.5 / OEM	buc		820.00	984					
Bucsa pin superior CAT 303.5 / OEM	buc		693.00	831.6					
Bucsa pinion distributie CAT / OEM	buc		347.00	416.4					
Bucsa pinion distributie CAT / OEM	buc		350.00	420					
Bucsa pinion distributie Perkins / OEM	buc		636.00	763.2					
Bucsa pivot Carraro	buc		936.00	1123.2					
Bucsa pivot Carraro	buc		959.00	1150.8					
Bucsa pivot Carraro 3	buc		765.00	918					
Bucsa pivot Dana Spicer	buc		2057.00	2468.4					
Bucsa plata fixare pistonii hidraulici JCB	buc		607.00	728.4					
Bucsa pompa hidraulica Bosch Rexroth	buc		1150.00	1380					
Bucsa pompa hidraulica Bosch Rexroth	buc		1327.00	1592.4					
Bucsa pompa hidraulica Linde / OEM	buc		4785.00	5742					
Bucsa punte Carraro / OES	buc		358.00	429.6					
Bucsa punte fata Hattat / OES	buc		930.00	1116					
Bucsa punte fata JCB 3CX / OEM	buc		264.00	316.8					
Bucsa punte fata Merlo / OEM	buc		958.00	1149.6					
Bucsa punte fata Merlo / OEM	buc		1233.00	1479.6					
Bucsa punte fata Volvo / OEM	buc		880.00	1056					
Bucsa punte Merlo / OEM	buc		1408.00	1689.6					
Bucsa roata dintata ax came CAT 3126	buc		1618.00	1941.6					
Bucsa rotire bolt inferior FB110/ OES	buc		897.00	1076.4					
Bucsa rotire bolt superior FB110 / OES	buc		611.00	733.2					
Bucsa rotire Komatsu WB9755 / OEM	buc		583.00	699.6					
Bucsa rotire Komatsu WB9755 / OEM	buc		864.00	1036.8					
Bucsa rulment cardanic Carraro	buc		847.00	1016.4					
Bucsa rulment cardanic Carraro	buc		1276.00	1531.2					
Bucsa rulment cardanic Carraro	buc		814.00	976.8					
Bucsa rulment glisare pompa hidraulica	buc		578.00	693.6					
Bucsa rulment glisare pompa hidraulica	buc		781.00	937.2					
Bucsa semi-axa ZF / OEM	buc		2358.00	2829.6					
Bucsa servo piston pompa hidraulica Linde	buc		3498.00	4197.6					
Bucsa servo-piston pompa hidraulica Bosch Rexroth	buc		11484.00	13780.8					
Bucsa sferica pompa hidraulica Rexroth	buc		2041.00	2449.2					
Bucsa sferica pompa hidraulica Rexroth	buc		3168.00	3801.6					
Bucsa sferica pompa hidraulica Rexroth	buc		2008.00	2409.6					
Bucsa stabilizator / CNH / OE	buc		495.00	594					
Bucsa stabilizator / CNH / OE	buc		182.00	218.4					
Bucsa superioara swing Volvo / OEM	buc		1705.00	2046					
Bucsa swing CAT 302.5 / OEM	buc		946.00	1135.2					
Bucsa swing FB110 / OES	buc		1150.00	1380					
Bucsa swing superioara CAT 302.5 / OEM	buc		479.00	574.8					
Bucsa teflon stabilizer Cat 428 438	buc		204.00	244.8					
Bucsa teflon stabilizer Cat 428 438	buc		215.00	258					
Bucsa Volvo / OEM	buc		880.00	1056					
Bucsa Volvo / OEM	buc		693.00	831.6					
Bucsa Volvo / OEM	buc		715.00	858					
Bucsa Volvo / OEM	buc		891.00	1069.2					
Bucsa Volvo / OEM	buc		1062.00	1274.4					
Bucsa Volvo / OEM	buc		814.00	976.8					
Bucsa Volvo / OEM	buc		1595.00	1914					
Bucsa Volvo / OES	buc		1612.00	1934.4					
Bucsa Volvo / OES	buc		2437.00	2924.4					
Bucsa Volvo / OES	buc		506.00	607.2					
Bujie	buc		129.00	154.8					
Bujie AXA 2.0	buc		170.00	204					
Bujie cu scanteie Wacker Neuson NGK	buc		130.00	156					
Bujie incandescenta	buc		359.00	430.8					
Bujie incandescenta / CATERPILLAR / CAT	buc		567.00	680.4					
Bujie incandescenta / CATERPILLAR 30	buc		620.00	744					
Bujie incandescenta / CATERPILLAR 30	buc		325.00	390					
Bujie incandescenta / M10x1 / AUDI / B	buc		212.00	254.4					
Bujie incandescenta 11V / Deutz 2011	buc		726.00	871.2					
Bujie incandescenta 11V / Deutz 2011	buc		534.00	640.8					
Bujie incandescenta 12V / Deutz 2012	buc		1403.00	1683.6					
Bujie incandescenta 12V / Deutz 2012	buc		1084.00	1300.8					
Bujie incandescenta 15.6 x 2.8 x 2.2 cm	buc		879.00	1054.8					
Bujie incandescenta 4d105 Komatsu	buc		279.00	334.8					
Bujie incandescenta BOSCH	buc		216.00	259.2					
Bujie incandescenta CAT & Perkins / En	buc		704.00	844.8					
Bujie incandescenta cu flama / MAN D	buc		1917.00	2300.4					
Bujie incandescenta cu flama 9.5 V / C	buc		2039.00	2446.8					
Bujie incandescenta cu flama 9.5 V / C	buc		2039.00	2446.8					
Bujie incandescenta cu flama Perkins /	buc		864.00	1036.8					
Bujie incandescenta cu flama Perkins /	buc		1084.00	1300.8					
Bujie incandescenta cu flama Perkins /	buc		682.00	818.4					
Bujie incandescenta Deutz 12V	buc		908.00	1089.6					
Bujie incandescenta Deutz 12v TCD 3.6	buc		1051.00	1261.2					
Bujie incandescenta Deutz 24V 1013 1	buc		1265.00	1518					
Bujie incandescenta Deutz 24V 1013 1	buc		908.00	1089.6					
Bujie incandescenta Deutz 24V 1013 1	buc		706.00	847.2					
Bujie incandescenta Komatsu / OEM	buc		2618.00	3141.6					
Bujie incandescenta M10x1 / AUDI / B	buc		260.00	312					
Bujie incandescenta M10x1 / CATERPILLAR	buc		1085.00	1302					
Bujie incandescenta M10x1 / CITROEN	buc		122.00	146.4					
Bujie incandescenta M10x1 / CITROEN	buc		172.00	206.4					

Bujie incandescenta M10x1 / FIAT . CN	buc		128.00	153.6					
Bujie incandescenta M10x1 / FIAT . CN	buc		281.00	337.2					
Bujie incandescenta M10x1 / FIAT . OP	buc		161.00	193.2					
Bujie incandescenta M10x1 / FIAT . RE	buc		226.00	271.2					
Bujie incandescenta M10x1 / FIAT / FE	buc		224.00	268.8					
Bujie incandescenta M10x1 / SPRINTER	buc		197.00	236.4					
Bujie incandescenta M10x1,25 / Nissan	buc		325.00	390					
Bujie incandescenta M10x1,33 / OPEL	buc		185.00	222					
Bujie incandescenta M10x1,25 / HYUN	buc		257.00	308.4					
Bujie incandescenta M10x1,25 / HYUN	buc		200.00	240					
Bujie incandescenta M10x1,25 / TOYO	buc		242.00	290.4					
Bujie incandescenta M10x1,25 / TOYO	buc		331.00	397.2					
Bujie incandescenta M12x1,25 / Audi	buc		215.00	258					
Bujie incandescenta M12x1,25 / FIAT .	buc		142.00	170.4					
Bujie incandescenta M12x1,25 / Isuzu	buc		952.00	1142.4					
Bujie incandescenta M12x1,25 / Isuzu	buc		593.00	711.6					
Bujie incandescenta M12x1,25 / MB	buc		202.00	242.4					
Bujie incandescenta M12x1,25 / MERC	buc		122.00	146.4					
Bujie incandescenta M14x1,25 / HANC	buc		1276.00	1531.2					
Bujie incandescenta M4x1,25 / Nissan	buc		231.00	277.2					
Bujie incandescenta Mitsubishi / OEM	buc		273.00	327.6					
Bujie incandescenta Perkins / Classic	buc		677.00	812.4					
Bujie incandescenta Perkins / England	buc		622.00	746.4					
Bujie incandescenta Perkins / OEM	buc		952.00	1142.4					
Bujie incandescenta Perkins / OEM	buc		842.00	1010.4					
Bujie incandescenta Perkins / OES	buc		710.00	852					
Bujie incandescenta Perkins & CAT & J	buc		539.00	646.8					
Bujie incandescenta Perkins & CAT & J	buc		539.00	646.8					
Bujie incandescenta Perkins & CAT & J	buc		539.00	646.8					
Bujie incandescenta Perkins & CAT & J	buc		754.00	904.8					
Bujie incandescenta SWAG	buc		235.00	282					
Bujie incandescenta VW	buc		227.00	272.4					
Bujie scanteie M10x1 / Kubota / NGK	buc		546.00	655.2					
Bujie scanteie M10x1,25 / Kubota / NG	buc		608.00	729.6					
Bujie scanteie M10x1,25 / Kubota V22	buc		347.00	416.4					
Bujie scanteie M10x1,25 / Yanmarr 4T	buc		365.00	438					
Bujii DENSO	buc		242.00	290.4					
Burduf cap bara JCB /OES	buc		304.00	364.8					
Burduf distribuitor hidraulic Rexroth /	buc		671.00	805.2					
Burduf etansare cutie Manitou	buc		2748.00	3297.6					
Burduf etansare cutie Turner CAT / Cla	buc		600.00	720					
Burduf levier CAT / OEM	buc		3487.00	4184.4					
Burduf levier JCB	buc		804.00	964.8					
Burduf levier JCB / OEM	buc		495.00	594					
Burduf protectie maneta CAT / OEM	buc		325.00	390					
Burduf suspensie pneumatica	buc		1078.00	1293.6					
Radiator racie FERMEC 860 / OEM	buc		27200.00	32640					
Buson etansare Cummins / OEM	buc		402.00	482.4					
Buton 1 directie fara fixare CNH / OEM	buc		319.00	382.8					
Buton 1 directie fara fixare CNH / OEM	buc		319.00	382.8					
Buton 2 directii fara fixare CNH / OEM	buc		2596.00	3115.2					
Buton 2 pini / COBO	buc		458.00	549.6					
Buton 6 pini / COBO	buc		536.00	643.2					
Buton comutator CNH / OES	buc		839.00	1006.8					
Buton deconectare diferential / 6 cont	buc		1496.00	1795.2					
Buton JCB / OEM	buc		385.00	462					
Buton JCB / OEM	buc		363.00	435.6					
Buton joystick comanda JCB / OEM	buc		446.00	535.2					
Buton start motor / OEM	buc		462.00	554.4					
Buton start motor CAT / USA	buc		1172.00	1406.4					
Butuc cuplare pompa hidraulica CAT /	buc		12799.00	15358.8					
Butuc glisare pinion distributie Perkins	buc		1576.00	1891.2					
Butuc glisare piston Fiat / OES	buc		18117.00	21740.4					
Butuc mecanism sincronizare ZF DAF	buc		1774.00	2128.8					
Butuc roata CAT / OES	buc		9523.00	11427.6					
Butuc roata Dana Spicer	buc		20130.00	24156					
Butuc roata Dana Spicer / OEM	buc		10929.00	13114.8					
Butuc roata CNH 59.12 -99 / OEM	buc		28723.00	34467.6					
Butuc roata CNH Daily 96- / OEM	buc		2035.00	2442					
Cablaj ansamblu Komatsu / OEM	buc		22853.00	27423.6					
Cablaj conectare injectoare Cummins	buc		4675.00	5610					
Cablaj injectoare CAT C9 / OEM	buc		8118.00	9741.6					
Cablaj injectoare CNH / OEM	buc		6905.00	8286					
Cablaj injectoare CNH Cursor 13 / OEM	buc		6850.00	8220					
Cablu acceleratie CAT 302.5 / OEM	buc		4934.00	5920.8					
Cablu acceleratie CAT 428D / OES	buc		1925.00	2310					
Cablu acceleratie catre pedala Volvo /	buc		1199.00	1438.8					
Cablu acceleratie catre regulatorul de	buc		1315.00	1578					
Cablu acceleratie CNH / OES	buc		6435.00	7722					
Cablu acceleratie cu manivela JCB 3CX	buc		2046.00	2455.2					
Cablu acceleratie JCB / OEM	buc		2134.00	2560.8					
Cablu acceleratie JCB / OEM	buc		3212.00	3854.4					
Cablu acceleratie JCB 3CX/ OES	buc		1045.00	1254					
Cablu acceleratie JCB 3CX/ OES	buc		1188.00	1425.6					
Cablu acceleratie JCB 3CX/ OES	buc		1307.00	1568.4					
Cablu acceleratie JCB 3CX/ OES	buc		1132.00	1358.4					
Cablu acceleratie JCB 3CX/ OES	buc		1045.00	1254					
Cablu acceleratie JCB 3CX/ OES	buc		1518.00	1821.6					
Cablu acceleratie Manitou / OES	buc		3405.00	4086					

Cablu acceleratie pedala Komatsu / OE	buc		3025.00	3630					
Cablu acceleratie Komatsu / OES	buc		3453.00	4143.6					
Cablu baterie PV3 50	m.		212.00	254.4					
Cablu blocare brat Terex / OEM	buc		4224.00	5068.8					
Cablu capota JCB / OEM	buc		712.00	854.4					
Cablu comanda frina Fiat	buc		2288.00	2745.6					
Cablu comanda mina Terex / OEM	buc		3570.00	4284					
Cablu comanda picior CNH / OES	buc		2178.00	2613.6					
Cablu comanda picior CNH / OES	buc		3867.00	4640.4					
Cablu conectare supapa ABS	buc		393.00	471.6					
Cablu control CAT 305.5 / OEM	buc		7238.00	8685.6					
Cablu control stabilizatoare CAT 428F	buc		10206.00	12247.2					
Cablu cu fixator pentru solenoid JCB /	buc		343.00	411.6					
Cablu cu fixator pentru solenoid JCB /	buc		248.00	297.6					
Cablu de acceleratie CNH / OES	buc		5099.00	6118.8					
Cablu deblocare cadru rotire CAT / OES	buc		2613.00	3135.6					
Cablu deblocare usa	buc		298.00	357.6					
Cablu deschidere brat CAT 428E / OES	buc		4777.00	5732.4					
Cablu deschidere brat CAT 428F / OES	buc		3493.00	4191.6					
Cablu deschidere cupa fata CNH / OES	buc		3955.00	4746					
Cablu electric scurt CAT / OEM	buc		992.00	1190.4					
Cablu fixare brat caus JCB 4 CX / OES	buc		2063.00	2475.6					
Cablu frina de mana CNH	buc		642.00	770.4					
Cablu frina de mina K13406	buc		435.00	522					
Cablu frina mana JCB / OEM	buc		1062.00	1274.4					
Cablu frina mana Manitou	buc		3185.00	3822					
Cablu lacata usa Renault	buc		252.00	302.4					
Cablu levier acceleratie CAT / OES	buc		2475.00	2970					
Cablu parcare Komatsu WB97R5 / OES	buc		4048.00	4857.6					
Cablu pedala acceleratie CAT / OES	buc		1793.00	2151.6					
Cablu pedala acceleratie Terex / OEM	buc		4873.00	5847.6					
Cablu senzor Palfinger M12	buc		1425.00	1710					
Cadru sanie rotire CAT 434E / Classic	buc		30668.00	36801.6					
Cadru sanie rotire CAT 438C / Classic	buc		26598.00	31917.6					
Calculator de bord Komatsu / OES	buc		29744.00	35692.8					
Calculator ECM / ECU CNH / OES	buc		136631.00	163957.2					
Camasa pompa hidraulica Bosch Rexro	buc		7139.00	8566.8					
Camasa arc pompa hidraulica A8VO80	buc		218.00	261.6					
Camasa cilindru 0.50mm Perkins 1104	buc		1529.00	1834.8					
Camasa cilindru CNH / Zeta	buc		1276.00	1531.2					
Camasa cilindru Fiat / OEM	buc		506.00	607.2					
Camasa compresor Hanomag Deutz 91	buc		1529.00	1834.8					
Camasa Deutz BF8M1015C Deutz OEM	buc		3960.00	4752					
Camasa dreapta pompa hidraulica JCB	set		22860.00	27432					
Camasa echipata cu piston Cummins 6	buc		6369.00	7642.8					
Camasa echipata cu piston Deutz BF6N	buc		8432.00	10118.4					
Camasa echipata cu piston Deutz BF8N	set		10846.00	13015.2					
Camasa echipata cu piston Deutz F8L4	buc		7920.00	9504					
Camasa echipata cu piston Deutz TCD2	buc		5165.00	6198					
Camasa echipata cu piston Deutz TCD2	set		9433.00	11319.6					
Camasa echipata cu piston Komatsu 6D	buc		6259.00	7510.8					
Camasa echipata cu piston Perkins / Er	buc		3163.00	3795.6					
Camasa echipata cu piston Perkins / O	buc		3236.00	3883.2					
Camasa echipata cu piston Perkins 6.3	buc		2178.00	2613.6					
Camasa echipata cu piston si segmenti	buc		5918.00	7101.6					
Camasa echipata cu piston VM / OES	buc		9477.00	11372.4					
Camasa finisata Perkins 4.248	buc		1084.00	1300.8					
Camasa finisata Perkins 6.354	buc		985.00	1182					
Camasa motor CAT 3126B	buc		892.00	1070.4					
Camasa motor hidraulic Bosch Rexroth	buc		13310.00	15972					
Camasa motor Komatsu / AFM	buc		3374.00	4048.8					
Camasa motor Liebherr D904/D906 M	buc		3066.00	3679.2					
Camasa motor Liebherr D924/D926 M	buc		5847.00	7016.4					
Camasa piston 0.5 Cummins 4BT/6BT 0	buc		1056.00	1267.2					
Camasa piston CAT 3066 / USA	buc		1498.00	1797.6					
Camasa piston CAT 3304 3306 / Classic	buc		2937.00	3524.4					
Camasa piston CNH 8460.21 / Mogesa	buc		2107.00	2528.4					
Camasa piston cu etansare Cummins 0	buc		2222.00	2666.4					
Camasa piston cu etansare Cummins 0	buc		1734.00	2080.8					
Camasa piston cu etansari CAT 3304 33	buc		2981.00	3577.2					
Camasa piston Cummins 4BT/6BT	buc		946.00	1135.2					
Camasa piston Cummins 4BT/6BT / OE	buc		913.00	1095.6					
Camasa piston Cummins B3.3 / Classic	buc		526.00	631.2					
Camasa piston Deutz BF2/3/4L 1011F	buc		1084.00	1300.8					
Camasa piston Deutz BF2/3/4L 1011F	buc		996.00	1195.2					
Camasa piston Deutz BF4/6M1013 / A	buc		2585.00	3102					
Camasa piston Deutz BF4/6M1013 / G	buc		4565.00	5478					
Camasa piston Deutz BF4/6M1013 / K	buc		2585.00	3102					
Camasa piston Deutz BF4L/6L912	buc		2695.00	3234					
Camasa piston Deutz BF4L/6L912	buc		4048.00	4857.6					
Camasa piston Deutz BF4L/6L913	buc		1892.00	2270.4					
Camasa piston Deutz BF4L/6L913 D102	buc		2145.00	2574					
Camasa piston Deutz BF4L/6L913 D102	buc		1506.00	1807.2					
Camasa piston Deutz BF4L/6L913 D102	buc		2508.00	3009.6					
Camasa piston Deutz BF4L/6L913 D102	buc		1969.00	2362.8					
Camasa piston Deutz BF4L/6L913 D102	buc		2178.00	2613.6					
Camasa piston Deutz BF4L/6L913 D102	buc		2695.00	3234					
Camasa piston Deutz BF4M1011	buc		1086.00	1303.2					
Camasa piston Deutz BF4M1012	buc		1111.00	1333.2					

Camasa piston Deutz BF6M2012C	buc		2180.00	2616				
Camasa piston Deutz BF6M2012C / Ko	buc		985.00	1182				
Camasa piston Deutz F2L511 / OEM	buc		3614.00	4336.8				
Camasa piston Deutz TCD / OEM	buc		4049.00	4858.8				
Camasa piston Finisata Perkins 1000-S	buc		1045.00	1254				
Camasa piston Finisata Perkins 1000-S	buc		1155.00	1386				
Camasa piston Finisata Perkins 1000-S	buc		792.00	950.4				
Camasa piston Finisata Perkins 1000-S	buc		825.00	990				
Camasa piston finisata Perkins 1000-S	buc		715.00	858				
Camasa piston Finisata Perkins 1000-S	buc		853.00	1023.6				
Camasa piston finisata Perkins 1000-S	buc		759.00	910.8				
Camasa piston Finisata Perkins 1104D-	buc		1155.00	1386				
Camasa piston Finisata Perkins 1104D-	buc		864.00	1036.8				
Camasa piston Finisata Perkins LD LJ 4,	buc		957.00	1148.4				
Camasa piston honuita Perkins 6.354.4	buc		688.00	825.6				
Camasa piston honuita Perkins 6.354.4	buc		1007.00	1208.4				
Camasa piston CNH	buc		981.00	1177.2				

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Schendrea Ion În calitate de: Director

Ofertantul: LADY SRL (sediul): Republica Moldova, Mun. Chisinau, Str. Calea Trusenilor 101

E-mail: info@meteor.md Telefon (fix și mobil): +37369728002 / +37322293538